謹啓

春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、「第 2回神奈川県空手道選手権大会」 「世界全極真第１３回全日本ジュニアチャンピオン

シップ選抜大会」を開催することになりました。

今大会は、(選抜クラス)、(小学生・中級・・級級クラス)、(中学生・・校生生・・級級クラス)、(一般男女上級

クラス)のご案内になります。

幼児から・大人まで奮って参加していただきたいと考えております。また、ご来場される皆様におかれま

しても、

道場生、選手が活躍し頑張る姿をより多くの方々に観戦し応援をしていただきたいと思います。

 皆様のご参加、ご来場を主催者一同お待ちしております。

謹白

※上級選抜クラスは、令和７年１２月２1日に愛知県で開催される「全極真 第１３回全日本ジュニアチャン

ピオンシップ」の出場権利を獲得し出場することができます。

※級級・中級クラスは入賞しても上記大会の出場権利獲得にはなりません。(上級クラスのみ)

※フリーの参加は受付できません。必ず所属道場を記入してお申し込みください。

２０２５ 全極真全日本ジュニアチャンピオンシップ神奈川県選抜

第２回 神奈川県空手道選手権大会
                  主催：日本空手道 勇慎会

【開催日時】  ２０２５年 ４月 ５日 (土)   開場予定 ９：００  試合開始予定 １０：００

【試合会場】  シンコースポーツ寒川アリーナ(寒川総合体育館) メインアリーナ

        神奈川県校座郡寒川町宮山２７５番地

【主 催】   日本空手道 勇慎会

【後 援】   トミタ自動車

【大会ルール】 国際空手道連盟ルールに準ずる (別紙参照)

【出場料】   ７,０００円

【表 彰】   優勝・準優勝・３位 (クラスによっては３位決定戦を行い４位迄。)

※賞状は後日発送とさせていただきます。

【申込先】 〒２１２－００５５ 神奈川県川崎市幸区南加瀬１－１４－１４－３０３

日本空手道 勇慎会 大会事務局 佐尾山秀樹  TEL ０９０－７２３８－３８９７

  出場申込書と出場料を添えて各団体、各道場一括にて上記まで現金書留にて郵送ください。

【申込締切日】 ２０２５年 ３月 １０日 (月) 必着  道場内締切日  月  日

※締切以降の申込みは一切受付できません。期日は遵守願います。また、申込み後はキャンセル、欠場

などの理由に関わらず、出場料の返金はできません。

※締切後に受付済みの出場者名簿をホームページに掲載しますので、ご確認いただき、変更や修正が

ある場合は、連絡してください。

大会に関する連絡先   yuushinkai0426@gmail.com